
　 　

　
＊協議事項

★第１０回盛岡LC55周年記念式典実行委員会　※4月22日(水)18：00～メトロ本館にて

＊報告事項

　　◎当日行動表について　…　式典・祝賀会委員会　副委員長　Ｌ．赤坂勝より

　　　　　天候にも恵まれ、総勢　　名の会員の皆様方にご参加を頂き、無事植樹を終えて参りました。 　　　　(※各自、手元資料参照の事)

　赤坂ライオンより 　　→プログラム表構成等については、原案通りで承認。　　

　　…上記につきまして、レイアウトについての原案をご提案申し上げます。

　①当日プログラム表兼参加者名簿原案について　…　式典・祝賀会委員会より

＊委員会報告 　　…上記につきまして、プログラム表原案をご提案申し上げます。

　②式典・祝宴レイアウト案について　…　式典・祝賀会委員会より

　　　当日に向けて、若干の修正を施し、より良いプログラム表を目指す事となりました。

　　理事会等で、会長Ｌ．関根信よりご参加者の皆様方にはご報告を申し上げておりましたが、

　…以前、クラブ例会へもビジター参加を頂きました330-A地区の皆様方が企画をされておられます

　　〈330-A地区　東日本大震災復興支援ACT〉　につきまして、ご報告がございました。

　　陸中宮古LC、宮古岩手LCの協力のもと、被災地の障害者とその保護者の方々をアピオにお招きし、

　　色々な催しで楽しい時間を過ごして頂くというイベントを企画しておいでのようです。

　　◎実施日…5/16(土)12：00～15：00　産業文化センター　アピオにて

＊幹事報告

＊ドネーション　…　15,000円　〔累計：313,000円〕

　　　　　去る４月１８日(土)、今年度の国際地球デー植樹ACTが開催されました。

　　皆様、どうぞよろしくお願い申し上げます！

　　甚だ恐縮ではございますが、この場をお借りし前事務局員　及川より、

　　後任を務めて下さる林直子さんをご紹介申し上げさせて頂きました。

　◎当日クラブ会員はランチョンバッジを着用する事とする。

　◎当日の写真撮影については、事務局以外にもプロに撮影を頂く事とする。

　　→カメラマンの手配については、Ｌ．赤坂勝、Ｌ．工藤敏納に一任とする。

　　林　直子(はやし　なおこ)さんとおっしゃる方で、５月１２日(火)より、勤務頂く事となります。

　　この度、盛岡ライオンズクラブに新しい事務局員をお迎えする事となりました。

　　ちなみに、幹事Ｌ．山戸常雄と、かつてご一緒に働いておられたお仲間だそうで、

　　…協議事項・報告事項については、同日開催されました理事会上程事項と同様につき、記載割愛致します。 　③式典時檀上役員垂れ幕表記の仕方について

　　　　　　　　　　　　　結婚記念3,000円(L.斉藤岩夫、L.佐藤裕厚、L.小笠原進、L.村田憲正、L.吉田ひさ子) 　　記載とさせて頂きたい。

＊アテンダンス　…　会員53名　〔出席24名＋メーキャップ24名〕→90.5%

＊ファイン　…　11,401円　〔累計：215,925円〕

　　　　　◎昨年度に引き続き、盛岡市(盛岡中央公園)へ八重紅枝垂桜３本を寄贈致しました。

＊その他

　　皆様からも温かいお声掛けを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。　

　　→式典・祝賀会委員会の原案通り承認。(※各自手元資料参照の事)

　　→原案通り承認

　　業務に慣れるまでの間、会員の皆様方には、温かい目で見守って頂けますと幸いです。

　　　…当日参加される当クラブ会員の役割分担につきまして、ご提案申し上げます。

　　　　各自、ご確認のうえ、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

   …上記につきまして、別紙の通りご提案を申し上げます。

　　式典参加者から、役員の方々、個人個人のお名前が見えやすいように、“ライオンズクラブ国際協会”

　　“332-Ｂ地区”等の表記は割愛させて頂き、その分大きめに役職名・御氏名のみの

　　一般事務経験も豊富、パソコンももちろんＯＫ、経理事務のご経験もあるという逸材です。

　　

　　一日でも早く盛岡ライオンズクラブに溶け込んで頂くべく、

国際地球デー 植樹ＡＣＴ(ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ)

お忙しいところ、

ご参加を頂きまして、

誠にありがとう

ございます！

盛岡ＬＣ 新事務局員のご紹介


